
 

Välkommen på  

GRUNDKURS I SPECIALSÖK 

 

Antal deltagare: Max 8 deltagare. 

Förkunskap:  Hunden måste kunna söka och hitta bitar av röd Kong Classic.  
Hunden behöver också kunna arbeta trots andra hundar i området. 

Kursstart:  Måndag 28 oktober, kl 19,00 

Kurstillfällen:   måndag 28/10, 4/11, 18/11, 2/12, 16/12 

Tid:   kl 19.00 – ca kl 20,30 

Plats:   Mariestads brukshundklubb vid första tillfället där efter 
i Mariestad med omnejd (tillgång till bil är ett måste) 

Anmäl före:  18 oktober 

Kursledare: SBK utbildad allmänlydnadsinstruktör Ellen Staam  
(under utbildning till specialsöksinstruktör) 

 
Kursens innehåll: Detta är en påbyggnadskurs för de som redan kan hitta etiketten röd 

kong. Målet med kursen är att förbereda er inför att starta prov. 
 
Kursen innehåller både teori och praktik och för att lyckas kommer du 
att behöva träna hunden hemma mellan kurstillfällena. Fokus kommer 
att vara på introduktion om specialsök som provform, olika typer av 
sökövningar, motivation och uthållighet hos hunden, systematik i sök, 
funktionslydnad samt markeringar. 

 
Hunden ska vara vaccinerad och ID-märkt för att få gå kurs på Mariestads brukshundklubb! 
  
Kurspris:  1 200 kr  

Du behöver vara medlem i Mariestads Brukshundklubb. 
 
OBS: Anmälan är bindande och faktura på kursavgift skickas ut av Studiefrämjandet. 
Medlemskapet kan du lösa samtidigt som du anmäler dig (om du inte redan är medlem) 
 
För dig som blir ny medlem:  

För att gå kurs behöver du vara medlem i Svenska Brukshundklubben. Medlemsavgiften är 550 

kronor (400:- kr är en central avgift till SBK, 25:- går till Skaraborgs distriktet och resterade 125:- går 

till Mariestads BHK) https://brukshundklubben.membersite.se/Membership/BuyMembership 

Som medlem har du tillgång till klubbens anläggning och kan delta i alla medlemsaktiviteter som 

ordnas. 

 

Information om ungdoms- familje- eller delbetalande medlemskap hittar du på vår hemsida:  

www.mbhk.se/medlemsskap  
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